В связи с принятием Правлением Ассоциации настоящего решения Индивидуальному 

предпринимателю Никулиной Ангелине Александровне (ИНН 583512391614) необходимо 

внести взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации в 

размере 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей. 

Вопрос повестки № 2 

О добровольном прекращении членства в Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ». 

СЛУШАЛИ: Председателя Правления Быкова В.Л., который довел до сведения 

присутствующих информацию о том, что следующие члены Ассоциации СРО